
 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ 
СТОЧАРСТВО ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

ИНДЕКС БРОЈ ОСВОЕНИ БОДОВИ 
1296 5 
1318 6 
1319 5,5 
1320 6,5 
1323 8 
1325 7 
1328 5,5 
1331 7 
1333 7 
1334 6,5 
1335 5,5 
1339 8,5 
1341 3,5 

 

 

                                                                                Доц. д-р Никола Адамов 
                                                                                 Катедра за сточарство 


